Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100656
055

000750123201
030

000750179161
854

000750102054
066

000020131200
000

000750101700
601

000750103912
209

000750101832
203

000750642563
961

000750649501
006

000750300055
509

000066144000
001

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

12131706~
Fésforos

50365300-
Duraznos en
lata o en frasco

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50405500-
Manies

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50161509-
Azucares

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.385

PALOMITAS

FOSFORO

GV DURAZNO

NUTRI P

PIERNA TROZO

COSTENA RAJA

SABROSANO

SPAGH 25

KOTEX SHAMP

GV JAPONES

SJUAN HVO BL

AZUCAR

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 45.05,Impuesto:

Base: 9.00,Impuesto: 002

Base: 41.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 47.41,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 53.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

13 de Noviembre del 2023

12:45:36

IWANP223340

0BE3BCB3-233D-4D6A-99A5-38B1987FAT759

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$33.00

% Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $3.4
$50.00

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$117.01

6 Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$41.50

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$47.41

D% Importe: $7.5
$22.00

6 Importe: $0.00
$53.50

% Importe: $0.0(
$37.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[52]

$33.00

$21.55

$50.00

$57.00

$45.05

$9.00

$41.50

$22.00

$47.41

$22.00

$53.50

$37.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3




000750647510
472

000750102056
404

000750105861
106

000750102600
538

000400590008
108

000750179160
805

000750102056
123

000750102056
115

000750102056
114

000750649500
246

000020513200
000

000750102056
120

000000000004
087

000000000004
094

000000000004
011

000750114392
042

naturales o
productos
endulzantes

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

47131811
Productos de
lavanderia

53131606-
Desodorantes

12163800-
Limpiadores
quimicos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131816-
Desodorantes

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50406500-
Tomates

50402500~
Zanahorias

50307025-
Platano

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry

0.26

0.78

0.575

0.94

Base: 37.00,Impuesto:

LECHERA 375G

Base: 28.50,Impuesto:

MEDIA CREMA

Base: 29.00,Impuesto:

CARNATION

Base: 23.00,Impuesto:

ZOTE BARRA

Base: 14.66,Impuesto:
NIVEA AEROSO

Base: 55.17,Impuesto:

GV ANTIH AP

Base: 25.86,Impuesto:

LALA YOG

00

00

00

00

00

00

00

Base: 9.00,Impuesto: 002

LALA YOG

Base: 18.00,Impuesto: 00

LALA YOG

Base: 9.00,Impuesto: 002

LATA GEL

Base: 12.93,Impuesto: 00

FUD JAM HORN

Base: 31.72,Impuesto: 00

LALA YOG

Base: 9.00,Impuesto: 002

JITOMAT SALA

Base: 27.22,Impuesto: 00

ZANAHORIA

Base: 15.47,Impuesto: 00

PLATANO CHIA

Base: 17.77,Impuesto: 00

BOWL MEZCL

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$7.33

% Importe: $2.3
$55.17
% Importe: $8.9

$25.86

% Importe: $4.1
$9.00

Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.0Q
$9.00

Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.(
$122.00

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$34.90

% Importe: $0.00
$26.90

6 Importe: $0.00
$18.90

6 Importe: $0.00
$68.10

iy

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.50

$29.00

$23.00

$14.66

$55.17

$25.86

$9.00

$18.00

$9.00

$12.93

$31.72

$9.00

$27.22

$15.47

$17.77

$68.10

Pagina 2 de 3



recipientes
para almacenar
Base: 68.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J90
000000000004 | 50301500- [1.435 PERON BOLSA 02-Si objeto de KGM- KILO $42.90 $61.56
199 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 61.56,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101900 | 53131615- (1 SABA ULT 14 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
638 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 31.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000005389114 | 52151639- |1 BAT MAN 5V 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $309.48 $309.48 $68.97
532 Batidora de impuesto.-
huevos para
uso doméstico
Base: 240.52,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $38.48
000695317667 | 52151907- (1 MOLDEMETAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $102.59 $102.59
842 Moldes para impuesto.-
hornear para
uso domeéstico
Base: 102.59,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.41
000007314921 | 24112404-Caja |1 CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $180.17 $180.17
868 impuesto.-
Base: 180.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $28.83

MG: TICKET No: 2532370820167816207000 TR No: 9284

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.) SUBTOTAL $1,518.22
DESCUENTO ($68.97)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $123.03
TOTAL $1,572.28

CADENA ORIGINAL

[|1.1]0BE3BCB3-233D-4D6A-99A5-38B1987FA759|2023-11-

13T12:46:37|SST060807KUO|waRhK641kgCY RxGtPwaeyyiQa8bj5ru1lY SWsJs5XB3ct0QEIBPBHIAOWEWSfhmULu2BWoPNegKfOgBIlyfRku4nSGrHEbX9r3AIWUDVIXSm4SNKS3/L86eSzIk9Bse
L4VgpCYG268Dg4/L+

hUAVMREOQw/LhwSt26uEK9XFgs710BCIM2G4e0UxXbDE8pj0zTnCmLS/h6Sq8BdwEmMIDAY n8llyRCHpJgd4raC2W9ysitOF0Xsis/32fogA8SGLcoQRI0yhR8MBb3bvnEFqqX09X33TdYt2KuAB

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

waRhK641kgCYRxGtPwqeyyiQa8bj5rUlY SWsJs5XB3ctOQEIBPBHIAOWEWSfhmULuU2BWoPNegKfOgBIlyfRku4nSGrH6bX9r3AIWUDVIXSm4SNKS3/L86eSzIk9BselL4VgpCYG268Dg4/L+
hUAVMREOQw/LhwSt26uEK9XFgs710BCIM2G4e0UxXbDE8pj0zTnCmLS/h6Sq8BAwEMIDAY n8llyRCHpJgd4raC2W9ysitOF0Xsis/32fogA8SGLcoQRIOyhR8MBb3bvnEFqgX09X33TdYt2KUA
Bs1ZM3Z56iPkSNNnPtoUYvJ98hH5dgGfpByLV XeoKaYPPzcrLuLX1CA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dlOg68RjO69WA2+c+
fmt/DjCMO7jNmw2wr56VDIC/aOCMhnx2qDjgvSAXAfOBQcayDCI/P70LOx0FgXVwweLu51e2Q7IbZ0lio49wc3pDzSf10jp2BNBLUUOYBopQpnLuxeBnbhi4dkvDFODzhxuazxtr0aJJPa6DD7EXQC
h+5vTd4525+26qNeBqlhfllzqZ3s1g5kbyZbDe3/7BOfuTWHbEuU4r4 YvAfI7Pq7J9dI+73jpUf6aclh4WcdqgHfhEqiH9ie20SzG3j1Qdn/vsIxY U+GvWcevldVIkznnNmtlI7R6B4f42W8RzVGY PrgHihtP8F

92894 a 13 de Noviembre del 2023 12:45:36
13 de Noviembre del 2023 12:46:37
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



