

FECHA	FACTURA
13 de Noviembre del 2023 12:45:36	IWANP223340
FOLIO FISCAL	
0BE3BCB3-233D-4D6A-99A5-38B1987FA759	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100656 055	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750123201 030	12131706-Fósforos	1	FOSFORO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750179161 854	50365300-Duraznos en lata o en frasco	1	GV DURAZNO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$57.00
000020131200 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.385	PIERNA TROZO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$117.01	\$45.05
000750101700 601	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750103912 209	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.50	\$41.50
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00
000750642563 961	53131615-Productos para la higiene femenina	1	KOTEX SHAMP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41
000750649501 006	50405500-Maníes	1	GV JAPONES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750300055 509	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.50	\$53.50
000066144000 001	50161509-Azucares	1	AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00

	naturales o productos endulzantes							
000750647510 472	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750102056 404	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750105861 106	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750102600 538	47131811-Productos de lavandería	2	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.33	\$14.66
000400590008 108	53131606-Desodorantes	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17
000750179160 805	12163800-Limpiadores químicos	1	Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750102056 123	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750102056 115	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00
000750102056 114	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750649500 246	47131816-Desodorantes	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000020513200 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.26	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$31.72
000750102056 120	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 31.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000000000004 087	50406500-Tomates	0.78	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$27.22
000000000004 094	50402500-Zanahorias	0.575	Base: 27.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$15.47
000000000004 011	50307025-Platano	0.94	Base: 15.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.90	\$17.77
000750114392 042	52152000-Platos, utensilios para servir y	1	Base: 17.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10

	recipientes para almacenar							
000000000004199	50301500-Manzanas	1.435	Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$61.56
000750101900638	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 61.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000005389114532	52151639-Batidora de huevos para uso doméstico	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$309.48	\$309.48
000695317667842	52151907-Moldes para hornear para uso doméstico	1	Base: 240.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$38.48	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59
000007314921868	24112404-Caja	1	Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.41	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$180.17
			Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.83				

MG: TICKET No: 2532370820167816207000 TR No: 9284

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,518.22
DESCUENTO	(\$68.97)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$123.03
TOTAL	\$1,572.28

CADENA ORIGINAL

||1.1|0BE3BCB3-233D-4D6A-99A5-38B1987FA759|2023-11-13T12:46:37|SST060807KU0|waRhK64IkgCYRxGtPwqeyyiQa8bj5rU1YSWsJs5XB3ct0QEIBPBHIAOwEw8fhmULu2BWoPNeqKf0gBlyfRku4nSGrH6bX9r3AlWUDV9xSm4SNKS3/L86eSzlk9BseL4VgpCYG268Dg4/L+hUAVmREOQw/LhwSt26uEk9XFqs71oBC9m2G4e0UxXbDE8pj0zTnCmLS/h6Sq8BdwEmILAYn8illyRCHpJqd4raC2W9ysit0F0Xsis/32fogA8SGLcoQRIOyhR8MBb3bvnEFqqXO9X33TdYt2KuABBsIZM3Z56iPkSNnPtoUYvJ98hH5dgGfpByLVXeoKaYPPzcrLuLX1CA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

waRhK64IkgCYRxGtPwqeyyiQa8bj5rU1YSWsJs5XB3ct0QEIBPBHIAOwEw8fhmULu2BWoPNeqKf0gBlyfRku4nSGrH6bX9r3AlWUDV9xSm4SNKS3/L86eSzlk9BseL4VgpCYG268Dg4/L+hUAVmREOQw/LhwSt26uEk9XFqs71oBC9m2G4e0UxXbDE8pj0zTnCmLS/h6Sq8BdwEmILAYn8illyRCHpJqd4raC2W9ysit0F0Xsis/32fogA8SGLcoQRIOyhR8MBb3bvnEFqqXO9X33TdYt2KuABBsIZM3Z56iPkSNnPtoUYvJ98hH5dgGfpByLVXeoKaYPPzcrLuLX1CA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dIOg68RjO69w42+c+fmt/DjCM07jNmw2wr56VDIC/aOCMhnx2qDjgvSAXAf0BQcayDCl/P70LOx0FqXVwweLu5Ie2Q7lbZOlio49wc3pDzSf10jp2BNBLUU0yBopQpnLuxeBnbhi4kvDFODzhxuazxtr0aJJPa6DD7EXQC+h+5vTd4525+26qNeBq1hfIlzqZ3s1q5kbyZbDe3/7BOfuTWHbEu4r4YvAf17Pq7J9dI+73jpUf6ac1h4WcdqgHfnEqiH9ie2oSzG3jlQdn/vsJxYU+GvWcv1dVJkznnNmtl7R6B4f42W8RzVGYPrqHihtP8F



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 13 de Noviembre del 2023 12:45:36
 Fecha y hora de certificación: 13 de Noviembre del 2023 12:46:37
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1